PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

AVISO TP 04-05

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04-2021

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura
Tomada de Preços nº 04/2021, no dia 14 de julho de 2021, as 14:00 horas . Contratação de empresa para construção de
pátio coberto e acessos na escola da Linha Goretti, neste município de Iraí/RS Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; email:
licitacao@irai.rs.gov.br;

Irai, 24 de junho de 2021.

ANTONIO VILSON BERNARDI-

Prefeito Municipal

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05-2021

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura
Tomada de Preços nº 05/2021, no dia 14 de julho de 2021, as 15:00 horas . CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE ACESSO A CRECHE CRIANÇA FELIZ. Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; email:
licitacao@irai.rs.gov.br;

Irai, 24 de junho de 2021.

ANTONIO VILSON BERNARDI-

Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 25 de Junho de 2021

Protocolo: 2021000561925

Publicado a partir da página: 212

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI